<h046> Responderunt: Cuius est sanctuarium quod aedificatis?

<cd> այօյաաբ չե լա նիմ լու լուիտօտօց էտէնկատ մմօք:~

<h047> Diximus: Raphaelis.

<cd> պեշան չե լա շրաֆահլ լու

<h048> Illi autem dixerunt: Nos quoque Raphaelem novimus usque a Roma, et scimus magna esse miracula eius.

<cd> նրամե ձե պեշայ չե տնօօցն ձնոն շշրաֆահլ չին շշրամի ձյա տն<interl=s>օօցն չե շեննօօ նե նեչծօմ:~

<h049> Itaque magnam confidentiam posuerunt in eius miraculis.

<cd> նրամե ձե ձյա օյնօօ մթիւտիկ նայ շշօցն նեչծօմ:~

<h050> Dum illi apud nos morantur, post quinque vel sex dies sarcinae ad insulam appulerunt in qua operam dabamus tempore occasus.

<cd> էտէ էրե նրամե փօոտ շշտին ձյա շշշօցն նտօց նշօօց հ լուց ա նեշկեյհ մպչօի մօօնէ շտնհօօց նտնկօտէ մտնայ նրօյշէ:~

<h051> Navis quoque ex naufragio evadit et ibidem appulit.

<cd> ա լուօի չի նշշշտէ շմ լումս ննեմօյնէօօցն ձկ մօօնէ շմ լում էտմմայ:~

<h052> Ubi illi omnia conspexerunt et viderunt, magna voce proclamarunt: Unus est Deus archangeli Raphaelis una cum praesentia sua,

<cd> նրամե ձե ձյա օյնայ երօոց ձյա օյնա շմ օյա լու

ΠΝΟΥΤΕ ΜΠΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΣΡΑΦΑΗΛ ΜΝ ΤΕΨΤΑΡΡΟΥΣΙΑ.

<h053> quia sarcinae navis redierunt et appulerunt una cum eius hominibus.

<cd> **ΕΒΟΛ ΧΕ ΝΤΑ ΝΕΩΝΔΑΥ ΜΠΧΟΙ ΕΙ ΑΥΜΟΟΝΕ ΜΝ ΝΕΨΚΕ ΡΩΜΕ**

<h054> Credimus navem ipsam hic venturam cum rebus quas continuerat.

<cd> **ΤΝΠΙΣΤΕΥΕ ΧΕ ΠΚΕ ΖΟΙ ΝΑΕΙ ΕΠΕΙΜΑ ΜΝ ΝΕΤΝΣΗΤΑ:**

<h055> Paucum vero post tempus aqua navem una cum eius onere restituit, quae venit navigans tamquam ad oram directa esset a gubernatore.

<cd> **ΜΠΑΤΕ ωΣΚ ΔΕ ΩΩΠΕ· Λ ΠΜΟΟΥ ΚΕΤΕ ΜΠΧΟΙ ΜΝ ΠΕΨΑΥΕΙΝ ΛΨΕΙ
ΕΨΑΣΤΕ ΣΩC ΧΕ ΝΤΑΥΤΑΣΜΕΨ ΕΤ ΕΜΠΡΩ:~ ΣΙΤΜ ΠΝΑΥΚΛΗΡΟC·**

<h056> Itaque populus vidit initium prodigiorum Raphaelis antequam sanctuarium perficeretur, et Deum glorificarunt cum eius archangelo.

<cd> **ΠΜΗΗΦΕ ΔΕ ΑΥΝΑΥ ΕΤΑΡΧΗ ΝΗΣΟΜ ΝΣΡΑΦΑΗΛ ΜΠΑΤΟΥΣΕΚ ΠΕΨΤΟΠΟC
ΕΒΟΛ ΛΥΤ ΕΟΟΥ ΜΠΝΟΥ<pagina id=ib.12.12> <pagina id=151> ΤΕ ΜΝ ΠΕΨΑΡΧΑΓΓΕΛΟC:~**

<h057> Nautae autem ubi navem viderunt et cognoverunt suam ipsam esse, inspexerunt cubicula, et nihil ibi perierat.

<cd> **ΝΝΑΥΚΛΗΡΟC ΔΕ ΝΤΕΡΟΥΝΑΥ ΕΠΧΟΙ ΑΥΣΟΥΩΝΨ ΧΕ ΠΩΟΥ ΠΕ ΑΥΩ
ΑΥΚΑΘΑΡΙΖΕ ΣΝ ΝΕΤΑΜΙΟΝ ΜΠΧΟΙ ΜΠΕ ΛΑΔΥ ΜΜΑΥ ΤΑΚΟ:~**

<h058> Et quod maius immo fuit hoc prodigo, et oculis meis vidi, sigillum cretaceum imperatoris super eius dona impressum non evanuerat propter aquae fluctum.

<cd> **ΑΥΩ ΠΕΤΟ ΝΝΟΣ ΕΤΕΙΩΠΗΡΕ ΛΙΝΑΥ ΕΡΟC ΣΝ ΝΑΒΑΛ ΧΕ ΤΕΣΦΡΑΓΙC
ΝΟΜΕ ΜΠΡΡΟ ΕΣΤΑΟΒΕΣΧΝ<! sic> ΝΕΨΔΩΡΟΝ ΜΠΕΣΒΩΛ ΕΒΟΛ ΕΣΣΑΣΤΕ ΣΜ
ΠΜΟΟΥ:~**

<h059> Scripsimus ergo imperatori omnia quae evenerant, inde ab initio aedificationis sanctuarii archangeli santi Raphaelis.